
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 1 - 
 

Sezóna 2008 / 2009 
Fotbal Muži „A“ 

Okresní soutěž 
 

 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident: Jaroslav Zeman 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Nečas Petr, Horváth Jan, 
Vedoucí mužstva: Nováková Michaela 
 
 
Dne 10.9.2008 odvolal prezident klubu Jaroslav Zeman A mužstvo mužů 
z Krajského přeboru, který Trstěničtí hráli po sestupu z divize, neboť nebyl 
schopen splnit požadavek fotbalového svazu na počet mládežnických 
mužstev, která každý celek v této soutěži musí mít.  
A tak závist ostatních větších ale také neúspěšných měst zase jednou slavila 
úspěch ruku v ruce se sportovní byrokracií. Jestliže je podmínkou pro účast 
v divizní soutěži i provozování žákovského, dorosteneneckého a nevím 
jakého celku, co to má společného s tím, že máme divizní mužstvo a chceme 
hrát divizní soutěž? Tato podmínka přece automaticky vyřazuje ze hry malé 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 2 - 
 

obce a oddíly bez silných finančních sponzorů. Podle stejné logiky by přece 
mohl ČSTV nařídit jako jednu z podmínek účast v soutěži i provozování 
jezdeckého oddílu s 10 koňmi nebo včelařský klub... 
Vynaložené milionové finanční prostředky, mnohaleté úsilí realizačního 
výboru a tisíce odpracovaných hodin na rekonstrukci stadionu vyšlo takřka 
vniveč. „A“ Mužstvo mužů v kopané nyní hraje „nejvyšší soutěž“ – okresní 
přebor, a Trstěnice mají nejmodernější stadion v okrese, který svými 
parametry splňuje podmínky pro divizní kopanou.... 
 
Vzhledem k propadu prvního mužstva z divizní soutěže až do okresního 
přeboru, odlivu sponzorů a snížení finanční podpory sportu došlo 
pochopitelně i k redukci realizačních týmů, odchodu řady funkcionářů, 
dobrovolníků a hlavně fotbalistů z Trstěnic. 
 
STRUČNÁ FAKTA O SPORTU V TRSTĚNICÍCH: 
Založení HC na podzim 1972 
Založení FC na podzim 1987  
 
Z projevu na ukončení roku 2007 dne 4.1.2008 ve Skále – Chodová Planá 
 
1.etapa rekonstrukce stadionu zahájena na podzim 2005 (červenec) 
Rekonstrukce dvou fotbalových ploch byla  ukončena 30.6.2006. 
12. srpna 2006 byl stadion pokřtěn prvním mistrovským utkáním proti celku 
Senco Doubravka. 
 
Rekonstrukce stadionu obsahovala vybudování: 
• Vlastní zdroj vody (vrtaná studna). 
• Automatický zavlažovací systém pro dvě hrací plochy. 
• Dvě nové fotbalové plochy s odvodněním, travnatým povrchem, novými 
střídačkami a brankami. 
• Novou elektrickou přípojku pro celý areál. 
• Na hřišti „B" byly zabudovány čtyři stožáry pro umělé osvětlení hrací 
plochy, v průběhu rekonstrukce byla položena jejich kabelová přípojka el. 
energie. 
• Parkovací plochu pro 50 automobilů. 
• Nové zábradlí podél hrací plochy „A". 
• Okolo celého sportovního areálu byly vysázeny okrasné smrky. 
• Nově bylo instalováno ozvučení areálu. 
• Postaveny 2 nové garáže pro uschování techniky na údržbu hracích ploch. 
 
2.etapa 
1. Vybudování tribuny pro  196 sedících diváků. 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 3 - 
 

2. Komplexní modernizace a rekonstrukce stávající budovy, sociálního 
zázemí, včetně přístavby s novými šatnami, funkcionářským zázemím a 
vybudování bytové jednotky pro správce areálu. 

3. Dokončení osvětlení tréninkového hřiště. 
4. Oplocení celého sportovního areálu. 
5. Dokončení zpevněných povrchů (chodníky, parkoviště). 
6. Dokončení zábradlí okolo dvou fotbalových ploch. 
7. Vybudování ochranných sítí za brankami. 
8. Dokoupena nutná technika na údržbu travnaté plochy (provzdušňovací 

válec a rozmetadlo hnojiva). 
9. Uzavřeno pojištění sportovního areálu. 

Částečné finanční krytí pro práce ve druhé etapě se podařilo naší 
Tělovýchovné jednotě zajistit prostřednictvím poslance sněmovny parlamentu 
ČR pana Ing. Pavla Hojdy, který je našemu klubu velmi nakloněn, a v roce 
2005 dokázal ze státního rozpočtu prosadit částku 2,5 mil. Kč ve prospěch TJ. 
Na 2. etapu, opět s jeho přičiněním, nám byla přidělena ze státního rozpočtu 
částka ještě o 500 tisíc vyšší a to 3 mil. Kč. 
 
3. a poslední etapa byla ukončená v prosinci 2007. 
 
Nyní naše TJ zahrnuje tato mužstva: 
• „A" mužstvo dospělých,  hrající čtvrtou nejvyšší republikovou soutěž 
divizi v sezónách 2004-2005 a 2006-2007. Pak sestup do KP, a v sezóně 2008 
- 2009 (dne 10.9.2008) odvoláno A mužstvo ze soutěže kvůli neúnosným 
požadavkům ČSFS – mládežnická mužstva. A mužstvo hraje okresní přebor 
namísto B mužstva, které je v podstatě zrušeno. 
• „B" mužstvo dospělých, hrající okresní přebor až do sezóny 2008 - 2009 
• Mužstvo žen hrající druhou ligu ČR, 
• Mužstvo seniorů hrající okresní přebor. 
 
Výsledky: 
Fotbalové „A"mužstvo mužů které bylo zapsáno do historie trstěnického 
klubu v období 
Soutěžní ročník 1998/1999 - okresní soutěž - postup do okresního přeboru 
Soutěžní ročník 1999/2000 - okresní přebor - postup do 1."B" třídy 
Soutěžní ročník 2000/2001 - 1 ."B" třída - postup do 1 ."A" třídy 
Soutěžní ročník 2001/2002 - 1 ."A" třída - postup do krajského přeboru 
Soutěžní ročník 2002/2003 - krajský přebor - 7.místo 
Soutěžní ročník 2003/2004 - vítěz KP a postup do DIVIZE 
Soutěžní ročník 2004/2005 - DIVIZE - skupina „A" 
Soutěžní ročník 2005/2006 - krajský přebor - 1 .místo - postup zpět do 

DIVIZE 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 4 - 
 

Soutěžní ročník 2006/2007 - DIVIZE - skupina „A", sestup o jediný gól 
Soutěžní ročník 2007/2008 - Krajský přebor 
Soutěžní ročník 2008/2009 - A mužstvo odvoláno 10.9.2008 ze soutěže 

KP a nadále hraje namísto „Béčka“ okresní přebor 
 
Současně s exhibičním turnajem na závěr sezóny se hraje v červnu-červenci 
memoriál Pavla Opavy, který zemřel tragicky 28.9.1981: 
1. ročník 1982 tj. na konec sezóny 1981/1982 
10.  1991     1990/1991 
20.  2001     2000/2001 
25.  2006     2005/2006 
26.  2007     2006/2007 
27.  2008     2007/2008 
28.  2009      2008/2009 
29.  2010     2009/2010 
30. ročník 2011     2010/2011 
 
V roce 1978 jsme ještě hráli hokej v teplákách... Po vítězstvích v turnajích 
rozhodlo JZD pro sezonu 1979/1980 zakoupit první hokejovou výstroj ... 
 
Výsledková tabulka: 
 

Rk.  Tým Záp Skóre Body 
1. Sokol Mnichov 24 102: 46 53 
2. Sokol D.Žandov B 24 82: 54 46 
3. Rozvoj Trstěnice 24 94: 39 43 
4. SK Nebanice 24 53: 93 30 
5. 1. FC Krásná 2004 24 47: 66 26 
6. Sokol Stará Voda 24 49: 71 23 
7. Spartak Odrava 24 41: 99 18 

 
Křížová tabulka: 
 

 Tým 1 2 3 4 5 6 7 
1. Spartak Odrava ---  3:4  3:5  1:5  3:7  1:5  2:8  
2. SK Nebanice 1:2  ---  2:4  4:9  0:13  8:3  1:3  
3. Sokol Stará Voda 0:1  4:5  ---  4:3  1:4  2:3  2:1  
4. Sokol Mnichov 9:0  9:1  2:1  ---  4:2  11:1  2:1  
5. Sokol D.Žandov B 3:0  3:5  4:3  6:2  ---  4:1  3:6  
6. 1. FC Krásná 2004 6:1  2:2  3:1  1:1  0:1  ---  1:1  
7. Rozvoj Trstěnice 8:0  9:0  2:0  2:4  4:4  3:1  ---  

 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 5 - 
 

 
Pozornost se začíná navracet k výchově vlastního mládežnického dorostu. Na 
snímku jsou mladí fotbalisté ročníku narození 1997: 
 

 
 
Zleva stojí: 
První řada zleva: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 6 - 
 

 
Fotbal muži senioři 

Okresní přebor 
 

 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Brill Bedřich 
Vedoucí mužstva: Nováková Michaela 
 
Výsledková tabulka: 

Rk.  Tým Záp Skóre Body 
1. Dl. Újezd 18 117: 28 46 
2. M.Lázně 18 94: 32 46 
3. Tachov 18 85: 32 41 
4. K. Lázně 18 62: 23 35 
5. Bezdružice 18 42: 63 24 
6. Bor 18 39: 54 23 
7. Záchlumí 18 59: 61 20 
8. Trstěnice 18 45: 84 10 
9. Stříbro 18 22: 79 10 
10. St. Sedliště 18 14:123 6 

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 7 - 
 

Křížová tabulka: 
  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Stříbro ---  1:4  2:5  3:2  1:2  2:0  0:8  2:3  0:1  1:4  
2. Tachov 7:2  ---  2:7  5:2  6:0  6:0  2:2  1:5  18:1  7:2  
3. Dl. Újezd 5:1  3:1  ---  8:1  8:0  4:5  4:0  4:5  8:0  12:1  
4. Záchlumí 2:2  1:5  2:4  ---  6:3  6:2  0:7  3:3  9:0  5:3  
5. Bor 4:2  1:2  1:9  3:2  ---  1:2  0:1  2:3  4:0  3:0  
6. Bezdružice 3:0  0:3  0:13  4:2  2:2  ---  1:4  4:7  4:1  1:1  
7. K. Lázně 9:0  1:1  0:0  3:2  2:2  1:1  ---  1:3  3:1  2:1  
8. M.Lázně 13:0  1:2  2:3  4:1  6:1  7:1  3:0  ---  13:0  6:4  
9. St. Sedliště 1:2  2:6  1:14  0:4  1:6  1:7  0:13  1:3  ---  2:1  

10. Trstěnice 6:1  1:7  4:6  2:9  1:4  2:5  2:5  2:7  8:1  ---  

 
Průběh sezóny: 
Č. Domácí Hosté Skóre 

Stříbro Trstěnice 1:4 (1:3) 1 
Branky: Pomyje Petr - Trávníček Dan 2, Makrlík Václav, Zugárek Ivan; Rozhodčí: Friedenb. K.; 
ŽK: Zemaj Miloslav - 0 
Trstěnice Bezdružice 2:5 (1:1) 2 
Branky: Kundrát Vladimír, Metelka František - Řezáč Josef 2, Štefanisko Luděk 2, Blažek Jaroslav 
Tachov Trstěnice 7:2 (4:0) 3 
Branky: Pánek Radek 4, Hnát Zdeněk, Moži Petr, Nový Petr - Slavík Jiří, Matoušek Václav; 
Rozhodčí: Hromka; ŽK: 0 - Makrlík Václav 
Trstěnice K. Lázně 2:5 (1:4) 4 
Branky: Kundrát Vladimír, Zugárek Ivan - Plecitý Pavel 2, Hončarenko Jaromír 2, Vrána Jiří; 
Rozhodčí: Burda; ŽK: Kryl Jaromír - 0 
Dl. Újezd Trstěnice 12:1 (8:1) 5 
Branky: Lebeda Luboš 4, Sobotík Radek 2, Bučan Radek 2, Haník Pavel 2, Novohradský Bohumil, 
Gitta Marcel - Kundrát Vladimír; Rozhodčí: Burda 
Trstěnice M.Lázně 2:7 (2:4) 6 
Branky: Slavík Jiří 2 - Žáček Miloslav 3, Turský Zdeněk, Věrný Pavel, Ledvina Ing. Josef, Straka 
Pavel; Rozhodčí: Friedenb. 
Záchlumí Trstěnice  5:3 (1:2) 7 
Branky: Viktora Milan 3, Turek Vladimír, Hacker Ivan - Zugárek Ivan 2, Kundrát Vladimír; 
Rozhodčí: Novák; ŽK: 0 - Mydloch Rudolf 
Trstěnice St. Sedliště 8:1 (6:1) 8 
Branky: Matoušek Václav 5, Slavík Jiří, Kroupa Jiří, Zugárek Ivan - Lebeda Pavel; Rozhodčí: Kopl 
Bor Trstěnice  3:0 (0:0) 9 
Branky: Čížek Ladislav 2, Folejtar Jaroslav; Rozhodčí: Lhotka 
Trstěnice Stříbro 6:1 (2:1) 10 
Branky: Mydloch Rudolf 2, Slavík Jiří, Tomek Josef, Frouz Roman, Purkrt Miroslav - Zemaj 
Miloslav; Rozhodčí: Burda 
Bezdružice Trstěnice 1:1 (1:1) 11 
Branky: Knaizl Michal - Putera Stanislav; Rozhodčí: Štrincl; ŽK: Kolárik Oldřich - 0 
Trstěnice Tachov 1:7 (0:3) 12 
Branky: Vítek Jan - Ardeleánu Aurel 2, Dvořák Roman 2, Slowik Zdeněk, Moži Petr, Fabo Juraj; 
Rozhodčí: Lhotka 
K. Lázně Trstěnice 2:1 (1:0) 13 
Branky: Kostohryz Dalibor, Zivčák Josef - Matoušek Václav; Rozhodčí: Novák 
Trstěnice Dl. Újezd 4:6 (0:5) 14 
Branky: Zahradník Vlastimil 2, Purkrt Miroslav, Mydloch Rudolf - Haník Pavel 3, Lebeda Luboš 2, 
Šanda Petr; Rozhodčí: Majerčík 
M.Lázně Trstěnice 6:4 (3:3) 15 
Branky: Straka Pavel 3, Prančl Jaromír, Věrný Pavel, Charvát Pavel - Slavík Jiří, Zahradník 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 8 - 
 

Vlastimil, Trávníček Dan, Zugárek Ivan; Rozhodčí: Novotný 
Trstěnice Záchlumí 2:9 (0:4) 16 
Branky: Slavík Jiří, Putera Stanislav - Viktora Milan 3, Štrejn Miroslav 2, Klepsa Pavel, Kozelka 
Ladislav, Budek Zdeněk, Hacker Ivan; Rozhodčí: Novák 
St. Sedliště Trstěnice 2:1 (0:0) 17 
Branky: Vítkovský Karel, Prexl Václav - Matoušek Václav; Rozhodčí: Hromka; ŽK: Prexl Václav, 
Lebeda Pavel, Janovec Oldřich, Zoka Petr, Petraška Vladimír - 0; ČK: Petraška Vladimír - 0 
Trstěnice Bor 1:4 (1:0) 18 
Branky: Mydloch Rudolf - Čížek Ladislav, Kratochvíl Bohumil, Bachroň Zdeněk, Folejtar Jaroslav; 
ŽK: 0 - Kubáň Stanislav 

 
 

Fotbal ženy 
2. liga 

Foto 
 
Bohužel, žádné údaje, včetně fotografie pro zápis do kroniky, nejsou 
k dispozici.  A HRAJÍ TO VŮBEC JEŠTĚ ????? 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
  
  
  
 
SOUPISKA HRÁČEK PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozena Post 

     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 9 - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

 
 

 
Snímek z téže sezóny bez popisu. Hráči v nových dresech, které věnoval rodinný pivovar 

Chodovar Chodová Planá, jmenovitě pak jeho majitel pan Plevka 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 10 - 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Zeman Jaroslav 
Asistent trenéra: Šnajdr Václav 
Vedoucí mužstva: Kovková Ivana 
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
 

Poř. JMÉNO Pevné linky, 
Byt + zaměstnání MOBIL 

1. Barták Tomáš 950 377 111 775  359 195 
 Černík Lukáš  602 165 952 

2. Čiček Ivan 354 626 459 774 780 055 
3. Dibala Martin  725 520 974 
4. Dibala Zdeněk  777 007 900 
5. Fuka Jan  608 784 382 
6. Hajný Jakub  602 218 308 
7. Hasala Evžen  608 773 397 
8. Hodovský Dan 354 622 156 773 176 142 
9. Jalčák Josef  608 632 902 
10. Kořán Karel  606 814 320 
11. Lovas Jan 353 449 475 608 579 765 
12. Mahovský Tomáš 354 624 056 777 303 432 
13. Rozsypal Michal  774 137 256 
14. Sekáč Jiří  777 719 999 
15. Sklarenko Alex 354 621 356 777 046 489 
16. Stanko Lukáš  773 089 963 
17. Svoboda Josef 354 671 280 608 884 194 
18. Sýkora Jiří 355 328 130 602 462 668 
19. Šlégl Václav 606 848 726 603 229 765 
20. Tišer Vlastimil  776 697 225 
21. Tóth Lukáš 352 626 407 723 111 246 
22. Vicmandi Zdeněk 607 294 824 608 652 095 
23. Veverka Josef  724 111 110 
24. Vopava Jaromír 354671251–Drmoul 777 108 664 
25. Zahradník Vlastimil  604 210 092 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice- II. díl 2008 - 2009 

 

Zápis za sezónu 2008-2009 Strana - 11 - 
 

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY: 
 

 

Poř. Dat. Stadion Domácí Hosté Soutěž Výsl. Body 
1. 5.9. ML Trstěnice --- trénink --- --- 
2. 11.9. ML Trstěnice --- trénink --- --- 
3. 19.9. ML Trstěnice AH Medvědi KS-2 3 : 1 2 
4. 26.9. ML Trstěnice DRIVERS Cheb KS-2 15 : 3 2 
5. 3.10. ML Trstěnice HC Fr.Lázně KS-2 16 : 2 2 
6. 9.10. Cheb BRIMSTONES Trstěnice KS-2 2 : 16 2 
7. 14.10. ML Trstěnice AUTA Cheb KS-2 9 : 1 2 
8. 18.10. Cheb Trstěnice LASER Cheb KS-2 10 : 2 2 
9. 20.10. Cheb MAAN Cheb Trstěnice KS-2 1 : 7 2 
10. 2.11. TC T.Přimda Trstěnice RP-2 2 : 6 3 
11. 6.11. TC Buldoci Stříbro Trstěnice RP-2 4 : 6 3 
12. 7.11. ML Trstěnice HC Tachov KS-2 10:2 2 
13. 12.11. Cheb Stadion Cheb Trstěnice KS-2 4:1 0 
14. 14.11. ML Trstěnice RABID TC RP-2 6:5 2 
15. 20.11. TC HC Tachov Trstěnice RP-2 2:5 3 
16. 21.11. ML Trstěnice HC Březová KS-2 11:1 2 
17. 27.11. ML Trstěnice HC Stříbro RP-2 10:4 3 
18. 29.11. ML SPLH Hamrníky Trstěnice KS-2 1:6 2 
19. 4.12. ML Trstěnice PSK 96 Cheb KS-2 5:4 2 
20. 12.12. Cheb AUTA Cheb Trstěnice KS-2 4:4 1 
21. 13.12. ML HC Mar.Lázně Trstěnice RP-2 5:1 0 
22. 19.12. ML Trstěnice Přimda RP-2 7:4 3 
23. 21-12. Cheb AH Medvědi Trstěnice KS-2 3:2 0 
24. 26.12. ML Trstěnice Buldoci Stříbro RP-2 10:0 3 
25. 28.12. Cheb DRIVERS Cheb Trstěnice KS-2 2:5 2 
26. 3.1. TC RABID Tachov Trstěnice RP-2 1:6 3 
27. 6.1. ML Trstěnice BRIMSTONES KS-2 3:2 2 
28. 7.1. Cheb Frant.Lázně Trstěnice KS-2 1:9 2 
29. 9.1. ML Trstěnice HC Tachov RP-2 6:1 3 
30. 13.1. Stříbro HC Stříbro Trstěnice RP-2 4:7 3 
31. 17.1. Cheb LASER Cheb Trstěnice KS-2 2:9 2 
32. 20.1. ML Trstěnice MAAN Cheb KS-2 9:1 2 
33. 23.1. ML Trstěnice HC Mar.Lázně RP-2 4:8 0 
34. 25.1. Cheb PSK 96 Cheb Trstěnice KS-2 7:5 0 
35. 1.2. Sokolov Březová Trstěnice KS-2 1:2 2 
36. 6.2. ML Trstěnice Tatran Přimda RP-2 6:7 0 
37. 7.2. TC HC Tachov Trstěnice KS-2 2:3 2 
38. 11.2. Stříbro Buldoci Stříbro Trstěnice RP-2 5:3 0 
39. 13.2. ML Trstěnice Stadion Cheb KS-2 7:5 2 
40. 20.2. ML Trstěnice RABID Tachov RP-2 8:2 3 
42. 27.2. ML Trstěnice SPLH Hamrníky KS-2 3:4 0 
43. 3.3. ML Trstěnice HC Stříbro RP-2 9:2 3 
44. 7.3. ML Trstěnice AUTA Cheb play-off KS-2 10:5 2 
45. 12.3. Cheb AUTA Cheb Trstěnice play-off KS-2 2:3 2 
46. 14.3. ML HC Mar.Lázně Trstěnice RP-2 4:3 (3:3)  
41. 15.3. ML Trstěnice HC Tachov RP-2 6:2 3 
47. 17.3. ML SPLH Hamrníky Trstěnice play-off KS-2 2:7 2 
48. 20.3. ML Trstěnice SPLH Hamrníky play-off KS-2 5:1 2 
49. 24.3. TC HC Tachov Trstěnice play-off KP-2 1:10 3 
50. 27.3. ML Trstěnice HC Tachov play-off KP-2 5:6 (5:5)  
51. 29.3. ML Trstěnice HC Tachov play-off KS-2 6:0 3 
52. 1.4. Cheb Stadion Cheb Trstěnice finále KS-2 0:4 2 
53. 3.4. ML Trstěnice Tatran Přimda play-off KP-2 6:7 (6:6)  
54. 6.4. TC Tatran Přimda Trstěnice play-off KP-2 1:7 3 
55. 10.4. TC Tatran Přimda Trstěnice play-off KP-2 3:4 2 
56. 12.4. ML Trstěnice 1.místo Stadion Cheb finále KS -2 4:3 2 
57. 17.4. TC Trstěnice RABID Tachov finále KP -2 6:2 3 
58. 19.4. TC Trstěnice 1.místo RABID Tachov finále KP -2 7:6 (6:6)  


